1. Администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                      Решение 3.2.
координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
19 августа 2015г.
1. Информацию главного врача ГБУЗ «Ипатовская ЦРБ» Лукашевича А.П. «Об обеспечении лекарственными средствами в стационарном отделении Ипатовской ЦРБ» принять к сведению.
1. Рекомендовать ГБУЗ «Ипатовская ЦРБ» проводить разъяснительную работу среди населения о возможности получения бесплатного лекарственного обеспечения в рамках Территориальной программы государственных гарантий.
1.  Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Заместитель председателя
координационного совета  							Д.Н. Жихарев

Секретарь					 				О.В. Калашникова

Рассылка:
1.ЦРБ